
橋梁修繕工事（回覧板 6月末）

工事名 ： 補道修第3-13号
橋梁修繕工事

場 所 ： 新潟県上越市浦川原区長走地内
工 期 ： R3年10月27日～R4年7月13日

（進捗率100.0％）6月30日現在

現場担当の小島です

本工事は、保倉川に架かる中央橋の塗装をする工事です。

～ 工事の御礼 ～
梅雨の晴れ間の青空に心和む今日この頃、皆様お元気でお過ごしでしょうか。
さて、2月末から工事を進めてまいりました中央橋の塗装工事ですが、6月10日に工事が
終了いたしました。工事期間中、近隣住民の皆様をはじめ工事関係者皆様の御協力をい
ただき、無事故で完了することができました。この場をお借りして御礼申し上げます。
今後梅雨寒に震えるような日々もあるとございますが、くれぐれも身体には気をつけて
お過ごしください。大変ありがとうございました。

㈱郷土建設藤村組

発注者 上越市役所

塗
装
前

塗
装
後

R4年6月2日撮影R3年11月20日撮影


